

# Ginnerup Holding ApS

c/o Mogens Ginnerup-Nielsen, Thorvaldsensvej 17, 1. tv., 1871 Frederiksberg C

CVR-nr. 41 65 61 66

## Årsrapport

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2023.

---

Mogens Ginnerup-Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ginnerup Holding ApS c/o Mogens Ginnerup-Nielsen Thorvaldsensvej 17, 1. tv. 1871 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 41 65 61 66
	Stiftet: 22. juni 2020
	Hjemsted: Frederiksberg Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Mogens Ginnerup-Nielsen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea, Strandgade 3, 1401 København
<b>Kapitalinteresse</b>	Ejendomsselskabet Falkoner ApS, Frederiksberg

## Hovedtal

---

	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>			
Bruttotab	-11	-10	-13
Resultat af primær drift	-11	-10	-13
Finansielle poster, netto	7.918	453	547
Årets resultat	7.904	440	515
<b>Balance:</b>			
Balancesum	10.966	6.624	7.806
Egenkapital	10.956	3.527	4.497



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 7.904 t.kr. mod 440 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.802</b>	<b>-9.684</b>
Indtægt af kapitalinteresse	7.891.303	432.622
Andre finansielle indtægter	59.962	78.060
Øvrige finansielle omkostninger	-33.433	-58.155
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.907.030</b>	<b>442.843</b>
1 Skat af årets resultat	-3.454	-2.420
<b>Årets resultat</b>	<b>7.903.576</b>	<b>440.423</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	300.000	1.296.782
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.554.838	432.622
Udbytte for regnskabsåret	210.000	175.000
Overføres til overført resultat	2.838.738	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.463.981
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.903.576</b>	<b>440.423</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>			
Note		2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresse	10.579.536	6.024.698
	Finansielle anlægsaktiver i alt	10.579.536	6.024.698
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>10.579.536</b>	<b>6.024.698</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
3	Tilgodehavende selskabsskat	5.233	0
	Tilgodehavender i alt	5.233	0
	Andre værdipapirer og kapitalandele	262.640	412.238
	Værdipapirer i alt	262.640	412.238
	Likvide beholdninger	118.292	187.105
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>386.165</b>	<b>599.343</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>10.965.701</b>	<b>6.624.041</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.826.714	1.271.876
Overført resultat	4.879.128	2.040.390
Foreslået udbytte for regnskabsåret	210.000	175.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.955.842</b>	<b>3.527.266</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kapitalinteresser	0	3.086.465
Selskabsskat	0	1.076
Anden gæld	9.859	9.234
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.859	3.096.775
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.859</b>	<b>3.096.775</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.965.701</b>	<b>6.624.041</b>

#### 4 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1.					
januar 2021	40.000	839.254	3.504.371	113.000	4.496.625
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	432.622	-1.463.981	175.000	-856.359
Ekstraordinært					
udbytte vedtaget					
i regnskabsåret	0	0	1.296.782	0	1.296.782
Udloddet					
ekstraordinært					
udbytte vedtaget					
i regnskabsåret	0	0	-1.296.782	0	-1.296.782
Egenkapital 1.					
januar 2022	40.000	1.271.876	2.040.390	175.000	3.527.266
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-175.000	-175.000
Resultatandel	0	4.554.838	2.838.738	210.000	7.603.576
Ekstraordinært					
udbytte vedtaget					
i regnskabsåret	0	0	300.000	0	300.000
Udloddet					
ekstraordinært					
udbytte vedtaget					
i regnskabsåret	0	0	-300.000	0	-300.000
	<b>40.000</b>	<b>5.826.714</b>	<b>4.879.128</b>	<b>210.000</b>	<b>10.955.842</b>



## Noter

	2022	2021		
<b>1. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	3.454	2.420		
	<b>3.454</b>	<b>2.420</b>		
	31/12 2022	31/12 2021		
<b>2. Kapitalinteresse</b>				
Kostpris 1. januar 2022	4.752.822	4.752.822		
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>4.752.822</b>	<b>4.752.822</b>		
Opskrivninger 1. januar 2022	1.271.876	839.254		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	7.891.303	432.622		
Udbytte	-3.336.465	0		
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>5.826.714</b>	<b>1.271.876</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>10.579.536</b>	<b>6.024.698</b>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Ginnerup Holding ApS</b>
Ejendomsselskabet Falkoner ApS, Frederiksberg	50 %	21.159.071	15.782.606	10.579.536
<b>3. Tilgodehavende selskabsskat</b>				
Skyldig selskabsskat 1. januar 2022			-1.076	-19.628
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år			1.076	19.628
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år			0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år			-3.454	-2.420
Betalt acontoskat for indeværende år			8.000	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år			687	847
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år			0	497
			<b>5.233</b>	<b>-1.076</b>

## Noter

---

### 4. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 31. december 2022	<u>262.640</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>56.840</u>